
ZARZĄDZENIE Nr 21/2022 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych  

Politechniki Koszalińskiej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zgodnie z Uchwałą Senatu Politechniki 

Koszalińskiej Nr 7/2009 z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wdrożenia w Politechnice 

Koszalińskiej Jednolitego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz Uchwałą Senatu 

Politechniki Koszalińskiej Nr 36/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie struktury 

Jednolitego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Politechnice Koszalińskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin hospitacji zajęć dydaktycznych Politechniki Koszalińskiej, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 5/2015 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 15 stycznia 2015 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         REKTOR 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 

 


